Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 20-05-2021
Insolventienummer F.16/21/129
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000187298:F002
Datum uitspraak 20-04-2021
R-C mr. Hofman
Curator mr M. Zentveldt

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Miinoverstap Holding B.v. 20-05-2021
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Mijnoverstap Holding B.V. statutair gevestigd te 20-05-2021
Lelystad, vestigingsadres Rustenburgerstraat 431 3 (1072 GZ) Amsterdam en 1
ingeschreven bij het handelsregister van de Kamer vha Koophandel onder

nummer 74530186.

Activiteiten onderneming

Het handelsregister vermeldt de volgende activiteiten: 20-05-2021
-financiéle holdings; 1
-holdingsactiviteiten.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Van de bestuurder werd diverse administratie ontvangen. Jaarstukken 20-05-2021
werden niet opgemaakt. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=aba867e3-e0a1-eb11-8103-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d64a4ed6-a54d-ea11-80ee-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 1

Boedelsaldo
I €0,00

Verslagperiode

van
20-4-2021

t/m
20-5-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 13 uur 0 min

totaal 13 uur 0 min

Toelichting bestede uren

I Dit betreft verslag 1.

20-05-2021

1

20-05-2021
1

20-05-2021
1

20-05-2021
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap werd op 9 april 2019 opgericht. Vanaf datum oprichting tot
datum faillissement werd de vennootschap bestuurd door de heer M. Smit,
die tevens enig aandeelhouder is.

1.2 Lopende procedures

I Niet van gebleken.

1.3 Verzekeringen

I Niet van gebleken.

1.4 Huur

I Niet van gebleken.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement werd op eigen aangifte uitgesproken. De bestuurder van de
gefailleerde vennootschap gaf aan dat de oorzaak van het faillissement
gelegen is in het uitblijven van omzet.

20-05-2021

1

20-05-2021

1

20-05-2021
1

20-05-2021
1

20-05-2021
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

De bestuurder had een arbeidsovereenkomst met de gefailleerde
vennootschap. De bestuurder diende zijn ontslag in.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van gebleken.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van gebleken.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

20-05-2021

1

20-05-2021

1

20-05-2021
1

20-05-2021

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Niet van gebleken.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van gebleken.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van gebleken.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Niet van toepassing.

Boedelbijdrage

€0,00

20-05-2021

1

20-05-2021
1

20-05-2021
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
De curator is niet gebleken van debiteuren.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

| ceen. 20-05-2021

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

20-05-2021
Toelichting vordering van bank(en) 1
Vooralsnog niet van gebleken.
5.2 Leasecontracten
| nietvan gebleken. 20-05-2021
1
5.3 Beschrijving zekerheden
I Niet van toepassing. 20-05-2021
1
5.4 Separatistenpositie
I Niet van toepassing. 20-05-2021
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I Niet van toepassing. 20-05-2021

1



5.6 Retentierechten

I Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

I Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Geen.

20-05-2021

1

20-05-2021
1

20-05-2021
1

20-05-2021
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. De activiteiten van de onderneming werden reeds
voorafgaand aan het faillissement gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Geen.

20-05-2021
1

20-05-2021
1

20-05-2021
1

20-05-2021

1

20-05-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator ontving diverse boekhouding. De curator dient de administratie 20-05-2021
nog aan een onderzoek te onderwerpen. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Er werd geen jaarrekening gedeponeerd. 20-05-2021

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing. 20-05-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Dient nog onderzocht te worden. 20-05-2021
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

20-05-2021
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 20-05-2021
1
Toelichting
Dient nog onderzocht te worden.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator moet nog nader onderzoek doen naar de verschillende 20-05-2021
onderwerpen die in dit hoofdstuk aan de orde komen. 1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
| 1nonderzoek. 20-05-2021

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

20-05-2021
Toelichting
. 1
Behoudens het salaris van de curator, thans geen.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
I €5.147,00 20-05-2021
1
8.3 Pref. vord. UWV
20-05-2021
Toelichting
N . 1
iet van toepassing.
8.4 Andere pref. crediteuren
20-05-2021
Toelichting
1
Vooralsnog geen.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 1 20-05-2021
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I €12.520,83 20-05-2021
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I De wijze van afwikkeling is thans nog niet inzichtelijk. 20-05-2021
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Inventarisatie crediteuren. 20-05-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich de komende verslagperiode bezighouden met:

-inventarisatie crediteuren;
-onderzoek rechtmatigheid.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet inzichtelijk.

10.3 Indiening volgend verslag

| 20-8-2021

10.4 Werkzaamheden overig

I Geen.

Bijlagen

Bijlagen

20-05-2021

1

20-05-2021

1

20-05-2021

1

20-05-2021

1

20-05-2021

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


